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Clave

Clave

Clave

$219.00

$180.00
$180.00

$58.90
$87.50
$93.10

$113.50

Medida

Medida

Medida

Acabado

Acabado

Acabado

Precio

Precio

Precio

HDX16931

HDX16934
HDX16935

HDX6929
HDX6930
HDX6931
HDX6932

Presentación: Blíster

Presentación: Blíster

Presentación: Blíster

70 mm

70 mm
70 mm

30 mm
40 mm
45 mm
50 mm

Metálico

Cubierta plástica azul
Cubierta plástica roja

Galvanizado
Galvanizado
Galvanizado
Galvanizado

CANDADO ANTIPALANCA LLAVE DE PUNTOS CILINDRO DE LATÓN

CANDADO ANTIPALANCA CUBIERTO CILINDRO DE LATÓN

CANDADO LAMINADO GANCHO CORTO

Incluye 2 
llaves de puntos

Alta resistencia
al corte

Ideal para cortinas
metálicas

Cilindro de
latón

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte

Ideal para cortinas
metálicas

Resistente a  
la intemperie

Cilindro de
latón

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte
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Clave

Clave

Clave

$25.50
$30.50
$36.30
$61.00

$28.10
$32.60
$38.90
$65.20

$49.90
$49.90

Medida

Medida

MedidaColor

Acabado

Acabado

Mecanismo

Precio

Precio

Precio

HDX16910
HDX16911
HDX16912
HDX16913

HDX16915
HDX16916
HDX16917
HDX16918

HDX6318
HDX6319

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Presentación: Blíster

25 mm
30 mm
40 mm
50 mm

25 mm
30 mm
40 mm
50 mm

36 mm
25 mm

Azul
Amarillo

Latonado
Latonado
Latonado
Latonado

Latonado
Latonado
Latonado
Latonado

Combinación 3 dígitos
Combinación 3 dígitos

CANDADO LATONADO GANCHO CORTO

CANDADO LATONADO GANCHO LARGO

CANDADO MULTIUSOS DE COMBINACIÓN

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte

Dificulta la apertura
con ganzúas

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte

Dificulta la apertura
con ganzúas

Apertura por medio
de botón de seguridad
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Clave

Clave

Clave

$27.30
$32.60
$38.80
$65.30

$30.20
$34.90
$41.60
$69.80

$253.00

Medida

Medida

Medida

Acabado

Acabado

Acabado

Precio

Precio

Precio

HDX6910 
HDX6911
HDX6912
HDX6913

HDX6915
HDX6916
HDX6917
HDX6918

HDX6943

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Presentación: Blíster

25 mm
30 mm
40 mm
50 mm

25 mm
30 mm
40 mm
50 mm

65 mm

Metálico
Metálico
Metálico
Metálico

Metálico
Metálico
Metálico
Metálico

Níquel satinado

CANDADO METÁLICO GANCHO CORTO

CANDADO METÁLICO GANCHO LARGO

CANDADO DE SEGURIDAD GANCHO CORTO

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte

Incluye 2
llaves estándar

Alta resistencia
al corte

Alta resistencia
al corte

Incluye 2
llaves estándar

Doble cerrojo
tipo balín
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Clave

Clave

$259.00

$87.10

Medida

Medida

Acabado

Acabado

Precio

Precio

HDX6944

HDX6946

Presentación: Blíster

Presentación: Blíster

65 mm

50 mm

Níquel satinado

Acero

CANDADO DE SEGURIDAD GANCHO LARGO

CANDADO DE COMBINACIÓN GANCHO CORTO

Alta resistencia
al corte

Incluye 2
llaves estándar

Doble cerrojo
tipo balín

Alta resistencia
al corte
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M A N I J A S

Clave

$270.00
$270.00

Medida AcabadoEstilo Precio

HDX5820
HDX5822

Presentación: Blíster

35-45 mm
35-45 mm

Níquel satinado
Negro

Mercurio
Mercurio

MANIJA MERCURIO  LLAVE-BOTÓN

Incluye 3 
llaves estándar

 Función
 llave-botón
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Clave

Clave

Clave

$270.00
$270.00

$275.00

$266.00
$266.00

$268.00

$266.00
$266.00

Medida

Medida

Medida

Acabado

Acabado

Acabado

Estilo

Estilo

Estilo

Precio

Precio

Precio

HDX6636
HDX6676

HDX6678

HDX6637
HDX6677

HDX6679

HDX5821
HDX5823

Presentación: Blíster

Presentación: Blíster

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Presentación: Blíster

35-45 mm
35-45 mm

30-42 mm

35-45 mm
35-45 mm

30-42 mm

35-45 mm
35-45 mm

Níquel satinado
Negro

Níquel satinado

Níquel satinado
Negro

Níquel satinado

Níquel satinado
Negro

Granito
Granito

Granito

Granito
Granito

Granito

Mercurio
Mercurio

MANIJA GRANITO RANURA-BOTÓN

MANIJA GRANITO LLAVE-BOTÓN

MANIJA MERCURIO RANURA-BOTÓN

Incluye 3 
llaves estándar

 Función
 llave-botón

 Función
 ranura-botón

 Función
 ranura-botón
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Clave

Clave

$173.70
$173.70
$118.00
$173.70

$167.10
$167.10
$110.60
$167.10

Función

Función

Acabado

Acabado

Estilo

Estilo

Precio

Precio

HDX6601
HDX6603
HDX6605
HDX6312

HDX6602
HDX6604
HDX6606
HDX6313

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Llave-botón
Llave-botón
Llave-botón
Llave-botón

Ranura-botón
Ranura-botón
Ranura-botón
Ranura-botón

Latón brillante
Latón antiguo

Acero inoxidable
Negro

Latón brillante
Latón antiguo

Acero inoxidable
Negro

Barza
Barza
Barza
Barza

Barza
Barza
Barza
Barza

BARZA CILÍNDRICA LLAVE-BOTÓN

BARZA  CILÍNDRICA RANURA-BOTÓN

P E R I L L A S

Incluye 3
llaves estándar

Función 
llave-botón

Función 
ranura-botón
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Clave

Clave

$186.00
$186.00
$130.30
$186.00

$183.00
$183.00
$123.00
$183.00

Función

Función

Acabado

Acabado

Estilo

Estilo

Precio

Precio

HDX6683
HDX6685
HDX6617
HDX6628

HDX6684
HDX6686
HDX6618
HDX6629

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Llave-botón
Llave-botón
Llave-botón
Llave-botón

Ranura-botón
Ranura-botón
Ranura-botón
Ranura-botón

Latón brillante
Latón antiguo

Acero inoxidable
Negro

Latón brillante
Latón antiguo

Acero inoxidable
Negro

Barza
Barza
Barza
Barza

Barza
Barza
Barza
Barza

BARZA TUBULAR LLAVE-BOTÓN

BARZA TUBULAR RANURA-BOTÓN

Incluye 3
llaves estándar

Función 
llave-botón

Función 
ranura-botón
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C E R R A D U R A S
D E  B A R R A
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Clave

Clave

Clave

$256.00
$256.00

$338.00
$338.00

$256.00
$256.00

Sentido

Sentido

Sentido

Estilo

Estilo

Estilo

Acabado

Acabado

Acabado

Precio

Precio

Precio

HDX5836
HDX5837

HDX5834
HDX5835

HDX5832
HDX5833

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Derecha
Izquierda

Derecha
Izquierda

Derecha
Izquierda

Barra libre
Barra libre

Barra fija
Barra fija

Barra fija
Barra fija

Cromo
Cromo

Cromo
Cromo

Cromo
Cromo

CERRADURA DE BARRA LIBRE LLAVE TRADICIONAL

CERRADURA DE BARRA FIJA LLAVE TRADICIONAL

CERRADURA DE BARRA FIJA LLAVE TETRA DE ALTA SEGURIDAD

Incluye 2
llaves estándar

Botón de
seguridad

Incluye 2
llaves estándar

Botón de
seguridad

Botón de
seguridad

Incluye 3
llaves tetra 
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C E R R A D U R A S
D E  S O B R E P O N E R

Clave

$680.00
$680.00

SentidoEstilo Acabado Precio

HDX6738
HDX6739

Presentación: Caja

Derecha
Izquierda

Pre-armada
Pre-armada

Gris
Gris

CERRADURA DE SOBREPONER DE MORDAZA PRE-ARMADA

Incluye 2
llaves estándar

Puerta corrediza
y abatible
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Clave

Clave

$226.00
$226.00

$378.00
$378.00

Sentido

Sentido

Estilo

Estilo

Acabado

Acabado

Precio

Precio

HDX6760
HDX6761

HDX6765
HDX6766

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Derecha
Izquierda

Derecha
Izquierda

Pre-armada
Pre-armada

Pre-armada
Pre-armada

Gris
Gris

Gris
Gris

CERRADURA DE SOBREPONER PRE-ARMADA

CERRADURA DE SOBREPONER ALTA SEGURIDAD PRE-ARMADA

Incluye 4 
llaves de puntos

Clave

$680.00
$680.00

SentidoEstilo Acabado Precio

HDX6756
HDX6757

Presentación: Caja

Derecha
Izquierda

Pre-armada
Pre-armada

Gris
Gris

CERRADURA DE SOBREPONER ALTA SEGURIDAD LLAVE TETRA

Incluye 3
llaves tetra 
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Clave

Clave

$634.00
$634.00

$226.00
$226.00

TipoEstilo

Estilo

Acabado

Acabado

Precio

Precio

HDX6772
HDX6774

HDX6780
HDX6781

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Barras
Ganchos

Derecha
Izquierda

Pre-armada
Pre-armada

Clásica
Clásica

Níquel satinado
Níquel satinado

Gris
Gris

CERRADURA DE SOBREPONER AUTOMÁTICA DE BARRAS Y DE GANCHOS

CERRADURA DE SOBREPONER CLÁSICA

Incluye 2
llaves estándar

Barras

Incluye 5 
llaves de puntos Ganchos

Sentido
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C E R R A D U R A S
R E S I D E N C I A L E S
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74.0

266.0162.0

80
.5

56.8

DEXTER

DALTON LLAVE-LLAVE

DALTON LLAVE-MARIPOSA

CERRADURA “TAURO”

Clave

Clave

Clave

$945.00
$945.00
$945.00
$945.00

$895.00
$895.00
$895.00
$895.00 

$627.00
$627.00
$627.00
$627.00

Función

Función

Función

Estilo

Estilo

Estilo

Acabado

Acabado

Acabado

Precio

Precio

Precio

HDX6742
HDX6740
HDX6741
HDX6670

HDX6746
HDX6747
HDX6748
HDX6671

HDX67422
HDX67402
HDX67412
HDX67413

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Llave- llave
Llave- llave
Llave- llave
Llave- llave

Llave-mariposa
Llave-mariposa
Llave-mariposa
Llave-mariposa

Llave- llave
Llave- llave
Llave- llave
Llave- llave

Dalton
Dalton
Dalton
Dalton

Dalton
Dalton
Dalton
Dalton

TAURO
TAURO
TAURO
TAURO

Latón brillante
Latón antiguo

Níquel satinado
Negro

Latón brillante
Latón antiguo

Níquel satinado
Negro

Latón brillante
Latón antiguo

Negro
Níquel satinado

74.0
266.0162.0

80
.5

56.8

DEXTER

Incluye 3 
llaves estándar

 Función
 llave-llave

 Función
 llave-llave

74.0
266.0162.0

80
.5

56.8

DEXTER

Función 
llave-mariposa

Incluye 3 
llaves estándar
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CERRADURA “L”

Clave

$1,320.00
$1,410.00

Función CilindroManija Acabado Precio

HDX6554
HDX6682

Presentación: Caja

Alta seguridad
Alta seguridad

L
L

70 mm
70 mm

Níquel satinado
Negro

C E R R A D U R A S  PA R A
P U E R T A  P R I N C I PA L

Incluye 5 
llaves de puntos

 Función
 llave-llave 
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CERROJO LLAVE-LLAVE

CERROJO LLAVE-MARIPOSA

Clave

Clave

$229.00
$229.00
$229.00
$206.00

$258.00
$258.00
$258.00
$232.00

Función

Función

Acabado

Acabado

Precio

Precio

HDX6631
HDX6634
HDX6635
HDX6346

HDX6630
HDX6633
HDX6632
HDX6345

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Llave - llave
Llave - llave
Llave - llave
Llave - llave

Llave -mariposa
Llave-mariposa
Llave -mariposa
Llave -mariposa

Latón brillante
Latón antiguo

Níquel satinado
Negro

Latón brillante
Latón antiguo

Níquel satinado
Negro

Incluye 3 
llaves estándar

 Función
 llave-llave

Función 
llave-mariposa

Incluye 3 
llaves estándar

C E R R O J O S
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CERRADURA 400 MANIJA ALUMINIO LLAVE-LLAVE

CERRADURA 400 MANIJA ALUMINIO LLAVE-MARIPOSA

C E R R A D U R A S  PA R A
P E R F I L  D E  A L U M I N I O

Clave

Clave

$398.00
$398.00

$398.00
$398.00

Función

Función

Estilo

Estilo

Acabado

Acabado

Precio

Precio

HDX2120
HDX2121

HDX2124
HDX2125

Presentación: Caja

Presentación: Caja

Llave-llave
Llave-llave

Llave-mariposa
Llave-mariposa

400 manijas aluminio
400 manijas aluminio

400 manijas aluminio
400 manijas aluminio

Blanco
Negro

Blanco
Negro

Incluye 2
llaves estándar

Función 
llave-llave

Incluye 2
llaves estándar

Función 
llave-llave
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B I S A G R A S

BISAGRAS RESIDENCIALES SIN BALEROS “PERNO SUELTO”

Clave

$20.70
$21.00
$21.00
$19.20
$21.70
$25.00

Espesor TipoMedida 
pulgadas Acabado Empaque Precio

HDX7201
HDX7202
HDX7203
HDX7247
HDX7248
HDX7270

Presentación: Caja

1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm
1.6 mm

3” x 3”
3” x 3”
3” x 3”
3” x 3”
3” x 3”
3” x 3”

10
10
10
10
10
10

Latón brillante
Latón brillante
Latón brillante
Galvanizada

Níquel satinado
Negro


